АДМИНИСТРАЦИЯ
Харьковского сельского поселения
Старополтавского муниципального района Волгоградской области

_____________________________________________________________________________

[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕот 17.12.2021 года

[bookmark: bookmark0]№ 72-П

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации Харьковского сельского поселения от 25.10.2019 № 66-П «Об утверждении Порядка определения мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, создании комиссии по определению мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Харьковском сельском поселении Старополтавского муниципального района Волгоградской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест прокурора Старополтавского района от 07.12.2021 №7-22-2021

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Харьковского сельского поселения от 25.10.2019 № 66-П «Об утверждении Порядка определения мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов, создании комиссии по определению мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Харьковском сельском поселении Старополтавского муниципального района Волгоградской области» отменить.
2.  Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить в информационной сети Интернет на сайте Харьковского сельского поселения.

Глава Харьковского
[bookmark: bookmark2]сельскою поселении                                                                        А.В.Штрейденбергер